PAGE
2

18 июля 2012 г.
1035

О создании комиссии по организации и проведению аукционов
На основании Указа Президента Республики Беларусь от 27 декабря 2007 г. № 667 «Об изъятии и предоставлении земельных участков» и постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 марта     2008 г. № 462 «О некоторых мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 27 декабря 2007 г. № 667» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на 1 год комиссию по организации и проведению аукционов с условиями на право проектирования и строительства капитальных строений (зданий, сооружений), аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков и по продаже земельных участков в частную собственность для строительства и обслуживания жилых домов коммунальным консалтинговым унитарным предприятием «Витебский областной центр маркетинга» в следующем составе:
	Прокофьева Людмила Леонидовна
	–
	директор коммунального консалтингового унитарного предприятия «Витебский областной центр маркетинга» – председатель комиссии;

	Макаренко Ирина Николаевна
	–
	заместитель директора коммунального консалтингового унитарного предприятия «Витебский областной центр маркетинга» – заместитель председателя комиссии;

	Аксенова Алеся Андреевна
	–
	ведущий специалист отдела по работе с недвижимостью и аукционной деятельностью коммунального консалтингового унитарного предприятия «Витебский областной центр маркетинга»;

	Алексеенкова Ольга Витольдовна
	–
	главный экономист отдела доходов бюджета финансового управления Витебского городского исполнительного комитета;

	Богданов Леонид Михайлович
	–
	заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства Витебского городского исполнительного комитета;

	Богумирская Анджела Валериевна
	–
	заместитель начальника отдела по работе с недвижимостью и аукционной деятельностью коммунального консалтингового унитарного предприятия «Витебский областной центр маркетинга»;

	Иванькович Александр Михайлович
	–
	заместитель начальника землеустроительной службы Витебского городского исполнительного комитета;

	Ильинец Ольга Николаевна
	–
	ведущий специалист управления коммунальной собственности Витебского городского исполнительного комитета;

	Левшина Ольга Петровна
	–
	начальник отдела по работе с недвижимостью и аукционной деятельностью коммунального консалтингового унитарного предприятия «Витебский областной центр маркетинга»;

	Рожнова Наталья Валентиновна
	–
	главный бухгалтер коммунального консалтингового унитарного предприятия «Витебский областной центр маркетинга».

2. Дочернему унитарному предприятию «Проектный институт Витебскгипрозем» обеспечить разработку проектов отвода земельных участков для проведения аукционов с условиями на право проектирования и строительства капитальных строений (зданий, сооружений), аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков и по продаже земельных участков в частную собственность для строительства и обслуживания жилых домов.
3. Предоставить коммунальному консалтинговому унитарному предприятию «Витебский областной центр маркетинга» право подписания заявлений от имени Витебского городского исполнительного комитета на осуществление государственной регистрации создания земельных участков и возникновения прав на них.

4. Контроль за выполнением решения возложить на землеустроительную службу Витебского городского исполнительного комитета.

	Председатель
	В.П.Николайкин

	Управляющий делами

	В.В.Руденя

Иванькович 47 23 83
ТК 18.07.2012